
;j<;\A 
UCHWAŁA NR 248/l .. ,.-.W23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do wykonywania czynności odbiorowych zadań 

drogowych - inwestycyjnych i remontowych - realizowanych przez Powiat 

Poddębicki 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6) oraz 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 20 pkt. 3) art. 20 pkt. 3) ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783, poz. 

2185), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do wykonywania czynności odbiorowych zadań 

drogowych - inwestycyjnych i remontowych - realizowanych przez Powiat Poddębicki, 

w składzie: 

1) Pani Teresa Dębska - Przewodniczący Komisji 

2) Pani Dorota Tylki - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Pan Jacek Skrzypczak - Członek Komisji 

4) Pani Małgorzata Klink - Członek Komisji 

5) Inspektor nadzoru inwestorskiego - Członek Komisji 

2. Odbiór przez Komisję, o której mowa w ust. 11 jest skuteczny pod warunkiem 

obecności co najmniej 3 jej członków, w tym Przewodniczącego Komisji lub Zastępcy 

Przewodniczącego Komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie w szczególności dokonywanie odbiorów robót 

drogowych o których mowa w § 1, ich ocena oraz sporządzenie protokołu odbioru robót. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


